

Ærø 11-13 juni 2024

Tag med Ældresagen Lemvig, når vi besøger Ærø



Dag 1.

Efter opsamling holder vi undervejs ind og får en buskaffe med 1 rundstykke til.

Vi kører til Rudkøbing, hvor færgen tager os med til over til Ærø. Sejlturen varer ca. 75 minutter. Imens vi sejler spiser vi en sandwich.

Ved ankomsten til Ærø, kører vi hen på Marstal Søfartsmuseum. Her levendegøres dansk søfartshistorie gennem modelskibe, gamle billeder og en stor samling besynderlige artefakter, som sømændene havde med hjem fra deres rejser.

Til slut kører vi hen på Ærø Hotel, som er Danmarks eneste "voksenhotel". Vi indkvarteres i dobbeltværelser, og der er mulighed for enkeltværelse mod et tillæg.

Første aften serveres der en to retters middag, og senere på aften er det tid til Ærøpandekager ad libitum.

Dag 2.

Efter et godt morgenbord, venter vores guide på os. Hun vil tage os med rundt på Ærø, og give os nogle gode oplevelser af Ærø. Eks. Skal vi se Marstal kirke og have en lille byvandring i Ærøskøbing. Undervejs får vi frokost, og der bliver tid på egen hånd også.

Sidst på eftermiddagen vender vi hjem til hotellet igen, således der er tid til lidt hygge, inden vi skal nyde en to retters menu.

Denne aften vil der være underholdning. "Syngepigene fra Rødby" Elsebeth Iver kommer forbi og skaber den rette stemning.

Dag 3.

Den sidste dag på Ærø, afsluttes med et godt morgenbord, inden vi kører til Færgen.

Vi sejler afsted mod Svendborg, og sætter kursen op langs kysten, videre til Sønderød, hvor Kongsdal åben have ligger. Haven blev for få år siden kåret til Danmarks smukkeste have, og er ganske imponerende. Her spiser vi også vores medbragte frokost.

Så begynder vi for alvor hjemrejsen, og andensidste stop på turen er Aulum Fritidscenter, hvor vi skal spise en 2 retters middag.

Sidste stop er Lemvig hvor forventet ankomst er først på aftenen.

Pris per person i dobbeltværelse: 2995,00 Kr

Tillæg for enkeltværelse: 500,00 kr (der er 5 stk)

Pris inkluderer:

Bus

Færgen

Guide

Indkvartering i dobbeltværelse m/½ pension

2 x 2 retters aftenmiddag på hotel

Underholdning af "Syngepigene fra Rødby"

Dag 1:

Buskaffe med 1 Rundstykke

Frokostsandwich

Entre Marstal Søfartsmuseum

Dag 2:

Rundtur på Ærø med lokal guide

(evt. entre er ikke medregnet)

Frokost

Dag 3:

Entré Kongsdal Åben Have

Frokostsandwich

2 retter dansk middag m/1 øl/vand

Afgang kl. 07.30 fra Lemvig Kulturcenter

Seneste tilmelding 26. april 2024 til:

Husk!

ved tilmelding på mail til: HP@todbjerg.dk

indbetales 1000,00 kr i depositum.

Restbeløb indbetales 1 juni

Ved indbetaling af depositum, modtages bekræftelse tilbage på mail.

Skriv:

"ÆRØ", deltagernavn(e) - adresse- mail -Tlf.

Ønskes det at bo sammen med en anden, oplyses dette ved tilmelding.

Betaling til:

Nordea Reg.: 2211 Konto 9160 159 005

Evt. spørgsmål vedr turen til:

Aksel Jensen Tlf. 4091 7930

Der tages forbehold for udefrakommende prisstigninger som Bæks Bus ikke har indflydelse på, samt evt. trykfejl.

